i Przyjmujący zawierają umowę o następującej treści: 

§ 1 

1. Przekazujący przekazuje środki publiczne dla Zakładu Opiekuńczo – Leczniczego Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Głuchołazach – Przyjmującego, w wysokości  

35 724,00 zł (słownie: trzydzieści pięć tysięcy siedemset dwadzieścia cztery złote 00/100),  

z przeznaczeniem na zadanie pn. Remont schodów ewakuacyjnych w budynku chorych w ZOL  

SP ZOZ w Głuchołazach.  

Cel: Zwiększenie bezpieczeństwa i komfortu pacjentów i pracowników oraz zmniejszenie ryzyka 

awaryjności.  

2. Realizację zadania ustala się od dnia podpisania umowy do dnia 28 listopada 2025 r.